
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 

 

18 вересня 2022 року                                                                                 № 105-д 

 

Про створення атестаційної комісії І рівня   

у 2022-2023 навчальному році 

 

З метою активізації підвищення рівня професійної та загальної освіти 

педпрацівників, підвищення мотивації до якісної роботи та відповідальності 

за результати навчання і виховання дітей, відповідно до Типового положення 

про атестацію педпрацівників  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити такий склад атестаційної комісії І рівня: 

- голова комісії            – Нагірнич Д.В., директор ЗЗСО; 

- заступник голови      – Ганусяк М.В., заступник директора ЗЗСО;   

- секретар комісії        – Хомин Л.П., вчитель початкових класів, голова МО;  

- члени комісії             – Юськів Н.В., вчитель української мови;  

                                      – Лагодюк О.М.. вчитель математики, голова ТГ; 

                                      – Демків М.Я., вчитель англійської мови, голова ТГ; 

                                      – Ганусяк Я.І., вчитель початкових класів, голова ПК                            

2. Атестаційній комісії І рівня: 

2.1 Забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників України. 

2.2 Всебічно вивчити досвід роботи вчителів, які атестуються (до 15.03.2023р.) 

3. Заступнику директора ЗЗСО Ганусяк М.В. до 10.10.2022 року скласти 

графік проходження атестації педпрацівниками школи у 2022-2023 н.р. 

4. Вчителям, які атестуються, організувати творчі звіти та оформити 

атестаційні матеріали (до 01.03.2023 року). 

5. Протягом навчального року організувати систематичне проведення у 

школі творчих звітів учителів, які атестуються, узагальнити їх досвід 

роботи наказом по школі. 

Директор ЗЗСО                                   Нагірнич Д.В. 


